



河南增值税电子普通发票




机器编号 :499099442794

发票代码 :041002200211

发票号码 :36941730

开票日期 :2023年11月28日

校验码 :02235 85204 37889 00436

购买方	名称 :唐河县教学仪器电化教育管理中心 纳税人识别号 :124113287708593644 地 址、电 话 : 开户行及账号 :				密 码 区	038-6470444+30887-+545+>9374 >2-8+/*263-5617258220--38-7> >7<8*079/*><7551393*>792530> 9225*9/09401<<7/19/176/-<031		
	货物或应税劳务、服务名称 *电信服务*云集成服务		规格型号	单位 套	数 量 1	单 价 103773.584906	金 额 103773.58	税率 6%
合 计						¥ 103773.58		¥ 6226.42
价税合计 (大写)		壹拾壹万元整 (小写) ¥ 110000.00						
销售方	名称 :中国联合网络通信有限公司南阳市分公司 纳税人识别号 :91411300728663755K 地 址、电 话 :南阳张衡路168号,0377-62220017 开户行及账号 :中国银行股份有限公司南阳分行营业部 254602555858				备 注			

收款人 :陈红梅

复核 :

开票人 :陈红梅

销售方 : (章) 发票专用章





河南增值税电子普通发票



机器编号 :499099442786


发票代码 :041002300111

发票号码 :08540680

开票日期 :2023年11月29日

校验码 :14358 32827 81668 23502

购买方	名称 :唐河县教学仪器电化教育管理中心 纳税人识别号 :124113287708593644 地 址、电 话 : 开户行及账号 :				密 码 区	03>0/+1/0086*-09+*-82-//6<4- <05783<+09/99-3811<34*35*7+6 324>4*5*+*42484*3848428541<8 159<+8-//701-37/19-+43-*1-63		
货物或应税劳务、服务名称 (详见项目清单)		规格型号	单位	数 量	单 价	金 额 597633.81	税率 13%	税 额 77692.40
合 计						¥ 597633.81		¥77692.40
价税合计 (大写)		陆拾柒万伍仟叁佰贰拾陆元贰角壹分					(小写)	¥ 675326.21
销售方	名称 :中国联合网络通信有限公司南阳市分公司 纳税人识别号 :91411300728663755K 地 址、电 话 :南阳市张衡路168号,0377-62220017 开户行及账号 :中国银行南阳分行营业部254602555858				备 注			



收款人 :史珂

复核 :冯娜

开票人 :张鹏

销售方:(章) 发票专用章



销售货物或者提供应税劳务清单

购买方名称：唐河县教学仪器电化教育管理中心

销售方名称：中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

所属电子增值税普通发票代码：041002300111

号码：08540680

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*计算机网络设备*交换机		台	9.000000	1800.00	16200.00	13%	2106.00
2	*家用音视频设备*天线分配器		套	1.000000	1600.00	1600.00	13%	208.00
3	*家用音视频设备*IP无线话筒采集器		台	1.000000	1800.00	1800.00	13%	234.00
4	*家用音视频设备*数字功放		台	3.000000	2300.00	6900.00	13%	897.00
5	*家用音视频设备*IP终端		台	2.000000	2300.00	4600.00	13%	598.00
6	*家用音视频设备*话筒天线		套	2.000000	800.00	1600.00	13%	208.00
7	*电子元件*无线话筒		套	1.000000	2250.00	2250.00	13%	292.50
8	*其他电子设备*音柱		只	22.000000	680.00	14960.00	13%	1944.80
9	*家用音视频设备*壁挂音箱		只	185.000000	270.00	49950.00	13%	6493.50
10	*家用音视频设备*IP网络终端功放		台	16.000000	1300.00	20800.00	13%	2704.00
11	*家用音视频设备*DVD播放器		台	1.000000	1600.00	1600.00	13%	208.00
12	*其他电子设备*话筒		只	2.000000	890.00	1780.00	13%	231.40
13	*电子元件*调音台		台	1.000000	7800.00	7800.00	13%	1014.00
14	*家用音视频设备*IP网络音箱		套	90.000000	770.00	69300.00	13%	9009.00
15	*家用音视频设备*IP报警采集器		台	1.000000	3800.00	3800.00	13%	494.00
16	*家用音视频设备*寻呼话筒		台	1.000000	3600.00	3600.00	13%	468.00
17	*计算机配套产品*前置放大器		台	3.000000	1400.00	4200.00	13%	546.00
18	*计算机网络设备*服务器		台	1.000000	9200.00	9200.00	13%	1196.00
19	*计算机网络设备*壁挂机柜		个	18.000000	490.00	8820.00	13%	1146.60
20	*计算机外部设备*无线路由器		台	25.000000	390.00	9750.00	13%	1267.50
21	*计算机网络设备*吸顶AP		台	52.000000	560.00	29120.00	13%	3785.60
22	*计算机网络设备*接入交换机		台	21.000000	1410.00	29610.00	13%	3849.30
23	*信息安全产品*防火墙		台	1.000000	11290.00	11290.00	13%	1467.70
24	*计算机网络设备*汇聚交换机		台	2.000000	8750.00	17500.00	13%	2275.00
25	*计算机网络设备*核心交换机		台	1.000000	6800.00	6800.00	13%	884.00
26	*计算机网络设备*出口网关		台	1.000000	5198.81	5198.81	13%	675.85
小计						340028.81		44203.75
总计						597633.81		77692.40
备注	91411300728663755K							

销售方：(章) 中国联合网络通信有限公司南阳市分公司 发票专用章

填开日期：2023年11月29日

销售货物或者提供应税劳务清单

购买方名称：唐河县教学仪器电化教育管理中心

销售方名称：中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

所属电子增值税普通发票代码：041002300111 号码：08540680 共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
27	*计算机网络设备*交换机		台	1.000000	2800.00	2800.00	13%	364.00
28	*计算机网络设备*NVR机柜		套	1.000000	3520.00	3520.00	13%	457.60
29	*计算机配套产品*8T硬盘		块	40.000000	889.00	35560.00	13%	4622.80
30	*信息安全产品*64路NVR存储8盘位		套	5.000000	1861.00	9305.00	13%	1209.65
31	*计算机配套产品*机柜		个	15.000000	456.00	6840.00	13%	889.20
32	*计算机网络设备*交换机		台	15.000000	982.00	14730.00	13%	1914.90
33	*公共安全设备*200万高清网络定焦 红外半球		台	182.000000	495.00	90090.00	13%	11711.70
34	*公共安全设备*400万高清网络定焦 红外枪机		台	94.000000	560.00	52640.00	13%	6843.20
35	*公共安全设备*400万高清网络红外 球机		台	26.000000	1620.00	42120.00	13%	5475.60
小计						257605.00		33488.65
总计						597633.81		77692.40
备注	中国联合网络通信有限公司南阳市分公司 91411300728663755K 发票专用章							